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Protokół Nr 11/25 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

w dniu 28 maja 2025 r. 

 

 Posiedzenie Komisji odbyło się w sali Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury  

w Otwocku, ul. Poniatowskiego 10, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu Radnego Mateusza Rojka w godzinach od 1730 do 1850. 

 W spotkaniu udział wzięli: członkowie Komisji; Dyrektor PMDK w Otwocku Ewa 

Musiejko;  w zastępstwie Dyrektora Wydz. Kultury i Promocji Ludmiła Sokolnicka – zgodnie 

z załączonymi listami obecności. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 9/25 z dn. 20.03.2025 r. i Nr 10/25 z 16.04.2025 r. 

3. Wizyta w PMDK. Informacje o funkcjonowaniu. Oferta dla młodzieży i dzieci na okres 

wakacyjny. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1  

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Mateusz Rojek powitał zebranych 

i przedstawił porządek posiedzenia. 

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku posiedzenia i w głosowaniu został 

przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 2 

 

Protokół Nr 9/25 z dn. 20.03.2025 r. został przyjęty bez uwag. 

Głosowanie: jednogłośnie „za” –  9 osób. 

 

Protokół Nr 10/25 z 16.04.2025 r. został przyjęty bez uwag. 

Głosowanie: jednogłośnie „za” –  9 osób. 
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Ad. 3 

Dyrektor Ewa Musiejko na wstępie przedstawiła ogólny zarys działania Młodzieżowego 

Domu Kultury, który jest placówką oświatową i pracuje tak jak każda szkoła. Zajęcia realizują 

nauczyciele z wykształceniem pedagogicznym. Są trzy rodzaje zajęć zgodnie  

z harmonogramem wydarzeń: zajęcia są stałe i zajęcia okresowe – wg. oferty wakacyjnej  oraz 

kompleksowa opieka .  

Dyrektor PMDK szczegółowo omówiła  formy wypoczynku zaplanowane w 2025 r. 

 - obóz artystyczno-językowy organizowany we współpracy z Organizacją Eagle-Orzeł, który 

poprowadzi wykwalifikowana kadra nauczycieli ze Stanów Zjednoczonych.  

Zostały zaprezentowane zdjęcia oraz omówione poszczególne turnusy wraz zaplanowanymi 

wydarzeniami na dany dzień. Każdy turnus ma 6 grup i trwa tydzień. W tym roku obóz odbędzie 

się w dniach 30 czerwca - 11 lipca 2025 r.  

- półkolonie letnie: 4 turnusy w dniach 30.06 – 25.07.2025 r.  

- wyjazdowy obóz językowy CAMP USA 2025 w dniach 28.07 - 9.08.2025 r. do Pensylwanii. 

Dyrektor Ewa Musiejko omówiła bardzo bogaty program poszczególnych wydarzeń. 

 W dyskusji Radni zapytali o koszty organizowanych zajęć oraz o możliwość korzystania 

z tych ofert przez młodzież z terenu powiatu otwockiego. 

 Dyrektor PMDK Ewa Musiejko wyjaśniła, że wszystkie informacje są podane na stronie 

internetowej PMDK, również zapisy na zajęcia odbywają się online na zasadzie „kto pierwszy 

ten lepszy”.  

 Radny Jacek Czarnowski podziękował i pogratulował dyrektor Ewie Musiejko 

różnorodnych animacji. 

 Radny Robert Kosiński poprosił dyrektor PMDK o preliminarz dochodów i wydatków 

z ub. roku dot. organizowanego obozu. 

 Przewodnicząca Rady Grażyna Kilbach zwróciła uwagę, że Powiat Otwocki liczy 8 

gmin i tutaj nie ma złotego środka na rozwiązanie kwestii zapisów na te zajęcia. 

 Radny Andrzej Wojtyra zapytał, kiedy na stronie internetowej ukazała się informacja  

o terminie zapisów. 

 Dyrektor Ewa Musiejko odpowiedziała, że minimum dwa, trzy miesiące wcześniej. Jeśli 

chodzi o obóz językowy, to informacja pojawia się już w grudniu.  

 Radny Andrzej Wojtyra zapytał o możliwość zwiększenia grup na półkoloniach i czy 

oferta PMDK jest promowana w józefowskich szkołach. Radny zwrócił uwagę, że brakuje 

promocji w wielu aspektach oraz większego dostępu mieszkańców do oferty. Następnie 

zapytał, czy są organizowane wydarzenia zamiejscowe. 
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 Dyrektor PMDK odpowiedziała, że z praktycznego punktu widzenia jest to trudne, 

ponieważ zajęte są wszystkie sale. Odnośnie wydarzeń zamiejscowych, podkreśliła, że temat 

ten zgłębiała i na terenach gmin tego rodzaju zajęcia organizują samorządy gminne  

i stowarzyszenia. 

 Radna Agnieszka Niewińska zapytała czy my jako Radni możemy coś zrobić, żeby było 

więcej miejsc i żeby inni też mieli możliwość korzystania z oferty PMDK. 

 Dyrektor PMDK zwróciła uwagę, że sierpień jest miesiącem zarezerwowanym dla 

rodzin, dlatego zajęcia głównie odbywają się z lipcu. 

 Przewodniczący Komisji Mateusz Rojek podziękował dyrektor PMDK Ewie Musiejko 

za prezentację i przedstawienie tak bogatej oferty, życzył powodzenia i poprosił o zabranie 

głosu Panią Ludmiłę Sokolnicką z Wydz. Kultury i Promocji Starostwa Powiatu Otwockiego. 

 Inspektor Ludmiła Sokolnicka powiedziała, że Wydz. Kultury i Promocji nie prowadzi 

samodzielnych projektów wypoczynkowych dla dzieci i młodzieży, natomiast udziela wsparcia 

organizacyjnego, promocyjnego lub logistycznego innym jednostkom Powiatu, które zajmują 

się organizacją wypoczynku. W tym roku planowana jest wizyta dzieci z Ukrainy  

z partnerskiego miasta Nowowołyńsk i Wydz. Kultury i Promocji współpracuje przy realizacji 

tego projektu. Brak jeszcze ustalonych szczegółów. 

 Pytań odnośnie przedstawionych informacji Radni nie zgłaszali. 

 

Ad. 4 

 Spraw różnych Radni nie zgłosili.  

 

Ad. 5 

 Na tym posiedzenie zakończono. 

 

         Przewodniczył: 

         Mateusz Rojek 

 

Sporządziła: 

Hanna Michalak 


